Aquisição de Tratores Agrícolas.
CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ:
32.746.632/0001-95.
CONTRATADA: MICHIGAN DO BRASIL LTDA, inscrita sob o
CNPJ/CPF nº 47.735.903/0001-84.
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.246.064,00 (um milhão, duzentos e
quarenta e seis mil e sessenta e quatro reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 12/08/2025 a 11/08/2026.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUARIA E ABASTECIMENTO, aos 07 dias de agosto de 2025.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretaria de Estado

<#ABC#557460#36#640333/>